
ZARZĄDZENIE NR 25/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 84/2009 z dnia 03.12.2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego, zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 
1000, 1076, 1608, 1629, 2215, 2243, 2244, 2245, 2377, 2432, z 2019 r. poz. 730), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U, z 2018 r. poz. 1260) oraz § 
3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) zarządzam,  co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 84/2009 w punkcie 21, załącznik Nr 3 do regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego, zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę, otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 
maksymalny poziom 
wynagrodzenia

Stawka 
dodatku 
funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy 
w latach

20. Robornik 
gospodarczy

V - 2.650 - w. podstawowe -

21. Sprzataczka III - 2.500 - w. podstawowe -

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 263 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
31 stycznia 2018 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 9228417C-E819-4369-A715-4DF2296BCB78. Podpisany Strona 1 z 1




